



Lepiej skup się na plusach! - zachęca PARA w swoim najnowszym singlu. Posłuchaj „Na wspak” [WIDEO]

data aktualizacji: 2021.01.30



Na YouTube pojawił się autorski singiel "Na wspak" PARY - nowego stanu skupienia na muzyce. Został on zarejestrowany podczas "Warsaw Bridge Live Session".

„Na wspak” to piosenka zachęcająca do powrotu do pozytywnych wspomnień. Każdy z nas posiada mnóstwo takich chwil, w których nic nie trzeba dodawać, nic ujmować. To piękne lekarstwo na gorsze dni. Zawsze znajdziemy tyle samo plusów, co minusów, więc posłuchajcie Pary, która wyśpiewuje, że lepiej skupić się na plusach. Muzyka w „Na wspak” jest równie lekka i zwiewna, jak pozytywne wspomnienia. A Tobie, jakie wspomnienie teraz przyszło do głowy?

Zobacz „NA WSPAK”.

Autor muzyki: Jakub Cybula, Aleksandra Jabłońska, Piotr Królikowski.

Autor tekstu: Aleksandra Jabłońska.

Autor wideo: Artur Leszczyński.

Pełne prawa do utworu i wideo: PARA.

PARA - STAN SKUPIENIA NA MUZYCE

Choć nazwa w pierwszej kolejności sugeruje duet, PARĘ tworzą trzy osoby: Aleksandra Jabłońska (pochodząca z Prabut) - wokal, Jakub Cybula (pochodzący z Iławy) - produkcja, instrumenty klawiszowe, gitara oraz Piotr Królikowski - instrumenty perkusyjne.

PARA swoją twórczość opisuje jako bezgraniczne gatunków muzycznych, odzwierciedlające stan skupienia umysłu. Choć historia ich trwania nie rozciąga się mocno na osi czasu, to nie przeszkodziło, by w tym czasie zdobyć już grono wiernych fanów, przyjaciół zespołu oraz niejedną nagrodę, na różnorodnych festiwalach i konkursach. Para występowała jako support największych, polskich gwiazd m.in.: Darii Zawiałow, Krzysztofa Zalewskiego, Natalii Nykiel, Pauliny Przybysz, Brodki, Łona i Webera, Meli Koteluk, Fisz Emade Tworzywo, Bovskiej, czy Margaret.

Zespół aktywnie koncertuje i stale poszerza swój repertuar; aktualnie pracuje nad debiutancką płytą.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/63458-lepiej-skup-sie-na-plusach-zacheca-para-w-swoim-najnowszym-singlu-poslu-chaj-na-wspak-wideo>